UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1075 /QĐ-SCT Tây Ninh, ngày  30  tháng  7   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu gói thầu

“Mua sắm phần mềm Văn phòng điện tử eOffice”

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TÂY NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 61/2005/QH11 ngày 29 tháng 11 năm 2005

của Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật liên quan đến đầu

tư xây dựng cơ quan của Quốc hội khóa XII số 38/2009/QH12 ngày 19 tháng 6
năm 2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của
Chính phủ, Nghị định số 68/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 9 năm 2012 của Chính
phủ về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 85/2009/NĐ-CP
ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu và
lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 68/2012/TT-BTC ngày 26 tháng 4 năm 2012 của Bộ
Tài chính về việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường
xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn
vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 794/QĐ-UBND ngày 06 tháng 5 năm 2013 của
UBND tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch ứng dụng Công nghệ thông tin trong
hoạt động cơ quan nhà nước tỉnh Tây Ninh năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 1259/QĐ-UBND ngày 05/7/2013 của UBND tỉnh
về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm và kế hoạch đấu thầu, gói thầu cung cấp
phần mềm Văn phòng điện tử tại Sở Công thương;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu với các nội dung chủ yếu sau:
1. Tên gói thầu: “Mua sắm phần mềm Văn phòng điện tử eOffice”
2. Nội dung hồ sơ yêu cầu: Hồ sơ yêu cầu gồm 24 trang, mang ký hiệu

01-2013/HSYC-SCT do chủ đầu tư lập bao gồm các nội dung sau:

MẪU 3

A. CHỈ DẪN ĐỐI VỚI NHÀ THẦU
B. CÁC TIÊU CHUẨN ĐÁNH GIÁ

1. Đánh giá về tính hợp lệ và sự đầy đủ của HSĐX và nhà thầu
2. Đánh giá về kỹ thuật
3. Xác định giá đánh giá và xếp hạng

C. CÁC BIỂU MẪU
Mẫu số 1. Đơn chào hàng
Mẫu số 2. Giấy ủy quyền
Mẫu số  3. Thỏa thuận liên danh
Mẫu số 4. Biểu giá chào

D. DỰ THẢO HỢP ĐỒNG
Phụ lục 1: Danh mục hàng hóa kèm theo hợp đồng

     Điều 2. Tổ chuyên gia đấu thầu có trách nhiệm tổ chức đấu thầu đúng
trình tự thủ tục theo quy định hiện hành.

     Điều 3. Chánh Văn phòng Sở và các đơn vị chức năng có liên quan căn
cứ quyết định thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC
Đã ký: Đỗ Thanh Hòa